[image: http://www.bankgorodov.ru/coa/19_bi.gif]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
города Спасска - Дальнего

РЕШЕНИЕ
29.08.2016 г. 			                                                               	№ 77/18

О досрочном прекращении полномочий члена
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 2610
с правом решающего голоса
и назначении нового члена
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 2610
с правом решающего голоса
из резерва составов
участковых комиссий Приморского края
избирательных участков с № 2601 по № 2631

Руководствуясь  статьей  29  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 31 Избирательного кодекса Приморского края,  Порядком формирования резерва составов участковых комиссии и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05декабря 2012 года № 152/1137-6, на основании заявления члена участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 2610  с правом решающего голоса О.И. Кобец о сложении своих полномочий, рассмотрев   кандидатуры зачисленные в резерв составов участковых комиссий Приморского края избирательных участках с № 2601 по № 2631,  территориальная избирательная  комиссия города Спасска-Дальнего

РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2610 с правом решающего голоса Ольги Игоревны Кобец.
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2610 с правом решающего голоса взамен выбывшего:
	ЗАХАРОВУ
Наталью Николаевну
	1969  года  рождения; медицинская сестра процедурного кабинета филиала №3 «ФГКУ 439 ВГ» МО РФ; кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2610, для сведения и ознакомления с ним О.И. Кобец и Н.Н. Захаровой.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации городского округа Спасск-Дальний в разделе ТИК, в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии			 	                        И.П. Белик

Секретарь комиссии			                                           С.А. Резниченко

image1.png